PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Fecha
Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:13:32
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SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 183
27-02-2023

N° 166
24-02-2023

N° 154
27-02-2023

N° 233
13-03-2023

N° 256
22-03-2023

N° 313
13-04-2023
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TOTAL INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir
ENDEUDAMIENTO

Endeudamiento Externo

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

IAsistencia Social (ORASMI)

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial

Programa de Seguimiento de Causas Judiciales

250.000
250.000
-250.000

-10
-10

10
10

10.810.628

10.810.628
10.810.628

10.810.628

10.360.628

10.360.628
10.360.628

5.298.000

5.298.000
5.298.000

5.298.000

5.298.000

5.298.000
5.298.000

5.618.884

5.618.884
5.618.884

5.618.884

5.618.884

5.618.884
5.618.884

2.999.997

2.999.997
2.999.997

2.999.997

2.999.997

2.999.997
2.999.997



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0183_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0166_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0154_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0233_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0256_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0313_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Fecha

Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:13:32
22

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 183 N° 166 N° 154 N° 233 N° 256 N° 313
27-02-2023 | 24-02-2023 | 27-02-2023 | 13-03-2023 | 22-03-2023 | 13-04-2023
066 Programa de Violencia Rural -250.000
067 Programa BID Fortalecimiento Seguridad Publica
068 Programa CiberSeguridad
069 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 450.000
03 A Otras Entidades Publicas 450.000
001 Para Atender Situaciones de Emergencia 450.000
003 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado
34 SERVICIO DE LA DEUDA
04 Intereses Deuda Externa
06 Otros Gastos Financieros Deuda Externa

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0183_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0166_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0154_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0233_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0256_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0313_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Fecha
Hora

Pagina
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03

Sub
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SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 441
05-05-2023

N° 574
25-05-2023

N° 666
05-06-2023

N° 754
16-06-2023

N° 874
08-07-2023

N° 921
20-07-2023
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TOTAL INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir
ENDEUDAMIENTO

Endeudamiento Externo

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

IAsistencia Social (ORASMI)

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial

Programa de Seguimiento de Causas Judiciales

800.000

800.000
800.000

800.000

800.000

800.000
800.000

22.397.401

22.397.401
22.397.401

22.397.401

22.397.401

22.397.401
22.397.401

12.333.451

12.333.451
12.333.451

12.333.451

12.333.451

12.333.451

5.596.245

969.502
969.502

4.626.743
5.596.245

8.529

8.529

8.529

8.529

11.992.382

11.992.382
11.992.382

11.992.382

11.992.382

11.992.382
11.992.382



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0441_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0574_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0666_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0754_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0874_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0921_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Fecha
Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:13:32
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 441 N° 574 N° 666 N° 754 N° 874 N° 921
05-05-2023 | 25-05-2023 | 05-06-2023 | 16-06-2023 | 08-07-2023 | 20-07-2023
066 Programa de Violencia Rural
067 Programa BID Fortalecimiento Seguridad Publica 12.333.451
068 Programa CiberSeguridad
069 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado
25 INTEGROS AL FISCO 969.502 8.529
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco 969.502 8.529
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 Para Atender Situaciones de Emergencia
003 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado
34 SERVICIO DE LA DEUDA 4.626.743
04 Intereses Deuda Externa
06 Otros Gastos Financieros Deuda Externa
07 Deuda Flotante 4.626.743



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0441_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0574_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0666_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0754_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0874_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0921_TR.pdf
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Ver Decreto
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Ver Decreto

N° 941
13-07-2023

N° 990
25-07-2023

N° 1055
09-08-2023

N° 1067
14-08-2023

N° 1170
22-09-2023

N° 1163
21-09-2023
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TOTAL INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir
ENDEUDAMIENTO

Endeudamiento Externo

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

IAsistencia Social (ORASMI)

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial

Programa de Seguimiento de Causas Judiciales

2.561.590

2.561.590
2.561.590

2.561.590

13.493
1.873.483
1.873.483

10
10

-1.860.000
-1.860.000

13.493

18.000

18.000
18.000

18.000
18.000

8.575.716

8.575.716
8.575.716

8.575.716

8.575.716

8.575.716
8.575.716

6.500.000

6.500.000
6.500.000

6.500.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0941_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0990_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1055_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1067_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1170_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1163_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Fecha

Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:13:32
)

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 941 N° 990 N° 1055 N° 1067 N° 1170 N° 1163
13-07-2023 | 25-07-2023 | 09-08-2023 | 14-08-2023 | 22-09-2023 | 21-09-2023
066 Programa de Violencia Rural
067 Programa BID Fortalecimiento Seguridad Publica
068 Programa CiberSeguridad
069 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado
25 INTEGROS AL FISCO 13.493
01 Impuestos 13.493
99 Otros Integros al Fisco
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2.561.590 6.500.000
03 A Otras Entidades Publicas 2.561.590 6.500.000
001 Para Atender Situaciones de Emergencia
003 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado 2.561.590 6.500.000
34 SERVICIO DE LA DEUDA
04 Intereses Deuda Externa
06 Otros Gastos Financieros Deuda Externa

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0941_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0990_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1055_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1067_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1170_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1163_TR.pdf
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N° 1231
02-10-2023

N° 1280
29-12-2023

N° 1373
12-10-2023

N° 1463
02-11-2023

N° 1415
23-10-2023

N° 1493
10-11-2023
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TOTAL INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir
ENDEUDAMIENTO

Endeudamiento Externo

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

IAsistencia Social (ORASMI)

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial

Programa de Seguimiento de Causas Judiciales

1.409.085

1.409.085
1.409.085

1.409.085

1.409.085

1.409.085
1.409.085

31.432.562

31.432.562
31.432.562

31.432.562

31.432.562

31.432.562
31.432.562

82.351

21.148

21.148
61.203
61.203

82.351
-18.658

101.009
101.009

-2.000.000

-2.000.000
-2.000.000

-2.000.000

-6.058.100

-6.058.100
-6.058.100

-6.058.100

1.926.000

1.926.000
1.926.000

1.926.000

1.926.000
1.926.000
1.926.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1231_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1373_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1463_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1415_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1493_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1231 N° 1280 N° 1373 N° 1463 N° 1415 N° 1493
02-10-2023 | 29-12-2023 | 12-10-2023 | 02-11-2023 | 23-10-2023 | 10-11-2023
066 Programa de Violencia Rural
067 Programa BID Fortalecimiento Seguridad Publica
068 Programa CiberSeguridad
069 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -2.000.000 -6.058.100
03 A Otras Entidades Publicas -2.000.000 -6.058.100
001 Para Atender Situaciones de Emergencia
003 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado -2.000.000 -6.058.100
34 SERVICIO DE LA DEUDA
04 Intereses Deuda Externa
06 Otros Gastos Financieros Deuda Externa

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1231_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1373_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1463_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1415_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1493_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
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SubA

Denominacion

Ver Decreto
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Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 1649
01-12-2023

N° 1660

29-11-2023

N° 1596
28-11-2023

N° 1853
12-12-2023

N° 1985
22-12-2023

N° 1770
19-12-2023
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TOTAL INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir
ENDEUDAMIENTO

Endeudamiento Externo

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

IAsistencia Social (ORASMI)

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial

Programa de Seguimiento de Causas Judiciales

928.157

928.157
928.157

928.157
838.242

89.915

89.915

18.950
27.233
26.124

568.090

568.090
568.090

568.090
568.090

20.293.622

20.293.622
20.293.622

20.293.622

18.609.826

18.609.826
18.609.826

10.874

-10.874

-10.874

-4.255
-6.619

-764.410

-764.410
-764.410

-764.410

38.000.000

38.000.000
38.000.000

38.000.000

38.000.000

38.000.000
38.000.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1649_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1660_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1596_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1853_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1985_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1770_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
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Pagina
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110

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1649 N° 1660 N° 1596 N° 1853 N° 1985 N° 1770
01-12-2023 | 29-11-2023 | 28-11-2023 | 12-12-2023 | 22-12-2023 | 19-12-2023
066 Programa de Violencia Rural 2.488
067 Programa BID Fortalecimiento Seguridad Publica
068 Programa CiberSeguridad 9.375
069 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado 5.745
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.683.796 -764.410
03 A Otras Entidades Publicas 1.683.796 -764.410
001 Para Atender Situaciones de Emergencia 1.683.796
003 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado -764.410
34 SERVICIO DE LA DEUDA
04 Intereses Deuda Externa
06 Otros Gastos Financieros Deuda Externa

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1649_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1660_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1596_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1853_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1985_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1770_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
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Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 2231
09-01-2024

N° 2169
03-01-2024

N° 2149
04-01-2024

N° 2006
22-12-2023

N° 2109
29-12-2023
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TOTAL INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir
ENDEUDAMIENTO

Endeudamiento Externo

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

IAsistencia Social (ORASMI)

A Otras Entidades Publicas

Para Atender Situaciones de Emergencia
Programa Estadio Seguro

Programa Diario Oficial

Programa de Seguimiento de Causas Judiciales

139.827

139.827

139.827

139.827

365.116

365.116
365.116

365.116

764.410

764.410
764.410

764.410
500.000
318.361

-53.951

-53.951

-10.000

-85.000

39.506

39.506
39.506

39.506

39.506
39.506

26.402.316

26.402.316
26.402.316

26.402.316

26.402.316

26.402.316
26.402.316
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PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
051001 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Fecha
Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:13:32
112

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 2231 N° 2169 N° 2149 N° 2006 N° 2109
09-01-2024 | 03-01-2024 | 04-01-2024 | 22-12-2023 | 29-12-2023
066 Programa de Violencia Rural -15.000
067 Programa BID Fortalecimiento Seguridad Publica
068 Programa CiberSeguridad
069 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado 56.049
25 INTEGROS AL FISCO 365.116
01 Impuestos 365.116
99 Otros Integros al Fisco
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 Para Atender Situaciones de Emergencia
003 Plan Nacional Contra el Crimen Organizado
34 SERVICIO DE LA DEUDA 139.827
04 Intereses Deuda Externa 76.712
06 Otros Gastos Financieros Deuda Externa 63.115

07

Deuda Flotante
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